
 

 ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ “СЕДОВСКАЯ ШКОЛА” 

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА 

 

                   ПРИКАЗ  

     

20  декабря   2023  года                            Седово  № 295 

     

     

Об утверждении Программы развития  

МБОУ  «Седовская школа»  на 2023 – 2028 годы 
 

 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить программу развития МБОУ «Седовская школа» на 2023-2028 г.г. 

(приложение).  

2. Коллективу школы приступить к реализации программы развития школы. 

3.Назначить заместителя директора по учебно – воспитательной работе 

Ермолову Г.А. ответственной за реализацию  и корректировку программы 

развития. 

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             Т.В.Лях 


		2024-08-21T10:47:38+0300
	Лях Татьяна Викторовна




